
Zápis z jednání OORM ze dne 22.2.2017 v kanceláři OSH Olomouc 
  
Začátek: 16:00 hod.   
Ukončeno:     17:45 hod. 
 
    
Přítomni:      Hana Kubičková, Dagmar Bartoňková, Daniela Gregorová 
 
Omluveni:     Lenka Trnková, Tereza Zbořilová, Pavel Pazdera, Zdeněk Čurda 
                                       
Hosté:            Vlastimila Švubová - starostka OSH, Zbyněk Brázdil - VV OSH 
                         
Zapsala:        D. Bartoňková 
                      
 
  
 PROGRAM:  
        1. PŘIVÍTÁNÍ HOST Ů  
        2. KONTROLA MINULÉHO ZÁPISU 
        3. OZ CTIF 
        4. LIGA MH 
        5. RŮZNÉ 
        6. SETKÁNÍ ZÁSTUPCŮ SDH – POŘADATELÉ LIGY MH V PÚ 2017 
         
         
      
Ad. 1) PŘIVÍTÁNÍ HOST Ů 
       - D. Bartoňková povede dnešní jednání OORM 
         omluvila z jednání vedoucí OORM L. Trnkovu z důvodu nemoci                 
         přivítala starostku OSH a členy OORM na dnešním jednání   
                          
Ad. 2) KONTROLA MINULÉHO ZÁPISU  
         -   vracíme se k bodu 3. a 4. z minulého zápisu  
 
      bod 3.) kalendář soutěží MH pro rok 2017 byl schválen na VV OSH,     
                 vyvěšen na stránkách OSH Olomouc, rozeslán vedoucím MH 
 
      bod 4.) Liga MH - bude samostatným bodem programu 
 
   
 
 Ad. 3) OZ CTIF 

- CTIF prob ěhne v neděli 23.4.2017 ve Velkém Újezdě 
- H. Kubi čková OZ CTIF zpracuje a rozešle členům ORM ke kontrole 

velitel – L.Trnková 
hlavní rozhodčí – P. Pazdera 
náčelník štábu – D. Bartoňková 
rozhodčí štafeta CTIF – Z. Brázdil 
rozhodčí PÚ CTIF – M. Siegel  
 



- vypracovaná OZ byla bude předložena ke schválení VV OSH 4.3.2017 
- návratky odevzdat na OSH do 16.4.2017 
-  technické zajištění -  na příští OORM 
- příprava závodu v sobotu 22.4. - čas upřesněn na příští OORM 

 
 
Ad.4) LIGA MH 

-  OORM dopracovala pravidla ligy MH pro rok 2017 
- změny -  startovné -  100 Kč za družstvo 
- změny navržené členy OORM byly prodiskutovány a budou zapracovány                 

do pravidel  
- pravidla zpracuje H. Kubi čková, pošle členům OORM ke kontrole  
-  pravidla předložena ke schválení VV OSH 

 
   
           
 
Ad.5) RŮZNÉ 
      -  letní škola instruktorů :   22.7 .- 5.8.2017   Malé Svatoňovice 
                                                     29.7.- 12.8.2017 Jánské Koupele 
 
    -    požadavky na časomíru OSH - na všechny okresní, krajské soutěže MH a dorostu    
          byli předány starostce OSH, která časomíru OSH zajistí 
    -    požadavky na poháry, medaile na okresní, krajské soutěže zpracuje L. Trnková 
    -    zasedání představitelů SDH 4.3.2017 se zúčastní za OORM D. Bartoňová  
    -    informace ze schůze VV OSH předala H. Kubičková 
 
 
 
  
 
Ad.6) SETKÁNÍ ZÁSTUPCŮ SDH– POŘADATELÉ LIGY MH V PÚ 2017 

- na dnešní jednání OORM byli od 17:00 hodin přizváni všichni zástupci SDH, 
která budou v letošním roce pořádat Ligu mladých hasičů a zástupce SDH, který 
pořádá CTIF 

- všichni byli seznámeni se změnami, které se v letošním roce uskuteční  
-  zástupci SDH a členové OORM prodiskutovali organizaci a průběh závodů 
- jednání byli přítomni : 

            SDH Velký Újezd - Jan Koky 
            SDH Nová Hradečná - Andrea Silná 
            SDH Mezice - Karla Holická 
            SDH Drahlov - Michaela Psotová 
            SDH Červenka - Hana Voříšková 
            SDH Hlubočky - Zbyněk Brázdil 
            SDH Doloplazy - Radovan Šimík 
            SDH Loučany - Dagmar Bartoňková 
 
Příští OORM / druhá polovina března 2017 
                                                                                                                                


